

Svar på uppföljning av Policy för funktionshinderfrågor

Medvetenhet/bemötande

Hur har ni bidragit till att kunskapen om funktionshinderfrågor hos anställd personal och förtroendevalda har ökat?

Vi utbildar fackombud, chefer och skyddsombud i AFS 2015:4 och diskrimineringslagen. Vi har också framtagit en policy och en handlingsplan mot diskriminering och kränkande särbehandling.

Tillgänglighet

Vad har ni gjort för att era offentliga lokaler och allmänna platser är mer tillgängliga för alla invånare?

Alingsås Energi har tre arbetsplatsställen, Ljuset, Bulten och Värmeverket.

Ljuset, Södra Strömgatan 6

Offentlig entré

I kundmottagningen har det gjorts möjligt för rullstolar och för dem som inte kan gå i trappor att ta sig upp för en lågt lutande "ramp". Dörrarna är försedda med automatisk öppning via knapp, eller om receptionspersonalen ser det inifrån hjälper de till med öppning.

Övriga byggnaden

Ingen offentlig lokal.

För att underlätta för funktionsnedsatta att arbeta här har hissarna byggts om så att de numera öppnas med knapp på väggen en bit ifrån.

Det finns flera handikaptoaletter i byggnaden.

Det finns en handikapparkering i anslutning till entrén.

Bulten, Bultgatan 4

Ingen offentlig lokal

Här finns hiss. Handikaptoalett på varje plan samt en handikapparkering i anslutning till entrén.

Värmeverket, Industrigatan 7

Ej någon offentlig lokal

Här finns hiss men i övrigt är inte detta en mindre lämplig arbetsplats för funktionsnedsatta.

Hur har ni arbetat för att ha information tillgänglig för alla invånare?

Alingsås Energi har en hemsida som ständigt uppdateras med aktuell information. Vårt nyhetsbrev, Energiflödet, som kommer digitalt eller via post om man som kund hellre önskar detta.

Vi arbetar med sociala medier, t. ex LinkedIn, Facebook och Instagram för att nå ut med information om störningar i vårt elnät mm.

Felanmälan, flyttanmälan mm gör man enkelt via länkar på vår hemsida.

Som kund kan man logga in på Mina Sidor där man kan utföra enklare ärenden samt ta fram information om t.ex. fakturor och elförbrukning.

På vilket sätt har ni beaktat tillgänglighetsperspektivet i upphandling av varor och tjänster samt vid anlitaandet av konsulter?

Alingsås Energi Nät AB upphandlar de mesta av sina behov antingen genom samupphandling med kommunen, systerbolag eller inköpscentraler. När man gör egna upphandlingar är dessa ofta specialiserade för våra anläggningar och tjänster där tillgänglighetsaspekter inte är uppenbara (t. ex driftmaterial och tekniska anläggningar). I andra fall kan det finnas uppenbara aspekter, t. ex. när vi upphandlar om/tillbyggnation av egna byggnader och då ställs det tillgänglighetskrav.

Delaktighet

Vilka åtgärder har gjorts för att personer med funktionsnedsättning har givits lika möjligheter att delta i samhällslivet?

-


Vilka möjligheter har ni skapat för att personer med funktionsnedsättning har fått tillgång till meningsfullt arbete/aktivitet eller utbildning?

Vi har under flera års tid haft samarbete med Slussen och tillhandahållit en praktikplats för en person med funktionsnedsättning.

Samordning/samverkan

Vilka samarbetsformer mellan nämnder/förvaltningar/bolag, som berör personer med funktionsnedsättning, har ni varit delaktiga i under den nuvarande mandatperioden?

-



Jan Olofzon, VD